
チキンティッカ

チキンビリヤニ

かみふらのポーク煮込みハンバーグ

牛タンシチュー

ナポリタン、フライドポテト、チキンライス、エビフライ、ミニサラダ、ポテトサラダ、オレンジ、アイスク

リーム、パン

乳・小麦・卵・豚・海老 / MILK, WHEAT, EGG, PORK, SHRIMP

前菜＆スープ

A P P E T I Z E R  &  S O U P
富良野産エゾシカ肉の小さいコロッケ

NOZOサラダ

日高モッツァレラチーズのカプレーゼ

ジャガイモのスープ 

かぼちゃのクリームスープ

ガーリックシュリンプ

トラウトサーモンのカルパッチョ

￥680

￥950

￥1210

￥880

￥880

￥1200

￥1200

卵・乳・小麦 / EGG, MILK, WHEAT
FURANO EZO VENISON SMALL CROQUETTE

NOZO SALAD
卵・乳・小麦 / EGG, MILK, WHEAT

HIDAKA MOZZARELLA & PETIT TOMATO CAPRESE 
乳 / MILK

POTATO SOUP
乳 / MILK

PUMPKIN CREAM SOUP
乳 / MILK

GARLIC SHRIMP
乳・海老 /MILK,SHRIMPK

TRAUT SALMON CARPACCIO
小麦 / WEAT

肉料理

M E A T

乳・鶏肉 / MILK, CHICKEN
CHICKEN TIKKA

CHICKEN BIRYANI

BRAISED KAMIFURANO PORK HUMBERGER STEAK
卵・乳・小麦・豚 / EGG, MILK, WHEAT, PORK

BEEF TONGUE STEW
乳・小麦・落花生 / MILK, WHEAT, NUTS

乳・鶏肉 / MILK, CHICKEN

￥1350

￥1900

￥1760

￥2640

カレー

C U R R Y

タイレッドカレー

インドキーマカレー

鶏肉とほうれん草のカレー

バターチキンカレー 

インドホワイトカレー

乳・鶏肉 / MILK, CHICKEN
THAI RED CURRY

INDIAN KEEMA CURRY
乳・豚肉 / MILK, PORK

INDIAN CHICKEN & SPINACH CURRY
乳・鶏肉 / MILK, CHICKEN

BUTTER CHICKEN CURRY
乳・ナッツ・鶏肉 / MILK, NUTS, CHICKEN

INDIAN WHITE CURRY
乳・ナッツ・鶏肉 / MILK, NUTS, CHICKEN

￥1700

￥1700

￥1750

￥1890

￥1960

パスタ＆ピザ

P A S T A & P I Z Z A

アマトリチャーナ　

サーモンとほうれん草のクリームパスタ

乳・小麦・豚 / MILK, WHEAT, PORK
SPAGHETTI AMATRICIANA 

SALMON & SPINACH CREAM SPAGHETTI
乳・小麦 / MILK, WHEAT

￥1540

￥1540

￥2000

￥2000

￥2000

￥2350

マルゲリータ

オルトナーラ

マリナーラ

ペスカトーレ

乳・小麦 / MILK, WHEAT
PIZZA MARGHERITA  

PIZZA ORTOLANA 
乳・小麦 / MILK, WHEAT

PIZZA MARINARA
乳・小麦 / MILK, WHEAT

PIZZA PESCATORE 
乳・小麦・海老・蟹 / MILK,WHEAT, SHRIMP, CRAB

お子様プレート  K I D S  P L A T E

SPAGHETTI TOMATO KETCHUP BASE, FRENCH FRIES, STIR FRIED RICE WITH CHICKEN AND
TOMATO KETCHUP, DEEP FRIED SHRIMP, SMALL SALAD, POTATO SALAD, ORANGE, ICE CREAM,
READ

￥2200 本日のデザート  T O D A Y ’ S  D E S S E R T ￥990

本日のアイス  T O D A Y ’ S  I C E  C R E A M ￥900

乳・小麦・卵・ナッツ / MILK,WHEAT, EGG, NUTS

乳・小麦・卵 / MILK,WHEAT, EGG

＊ドリンクバー付き

T A X  A N D  S E R V I C E  C H A R G E S  A R E  I N C L U D E D  I N  T H E  P R I C E .

(トマト・ベーコン・玉葱)

(TOMATO,BACON,ONION) 

(トマト・モッツアレラ、バジル)

(TOMATO,MOZZARELLA,BASIL) 

(菜園風ピザ)

(VEGETABLE PIZZA) 

(トマト・ガーリック・オレガノ)

(TOMATO,GARLIC,OREGANO) 

(シーフードピザ)

(SEAFOOD PIZZA) 



しゃぶしゃぶ

S H A B U  S H A B U

かみふらのポークしゃぶしゃぶ

ラムしゃぶしゃぶ

 

富良野和牛しゃぶしゃぶ

￥3500

￥4500

￥9500

卵・乳・小麦、豚 / EGG, MILK, WHEAT, PORK

KAMIFURANO PORK SHABU SHBU

T A X  A N D  S E R V I C E  C H A R G E S  A R E  I N C L U D E D  I N  T H E  P R I C E .

(お一人様 / PER PERSON)

かみふらのポーク肩ロース200グラム、野菜盛り合わせ、うどん、ゆめぴりかご飯）
KAMIFURANO PORK CHUCK EYE ROLL 200G, ASSORTED VEGETABLES, UDON, YUMEPIRIKA RICE

(お一人様 / PER PERSON)

卵・乳・小麦　/ EGG, MILK, WHEAT

LAMB SHABU SHBU

ラム肩肉200グラム、野菜盛り合わせ、うどん、ゆめぴりかご飯
LAMB SHOULDER 200G, ASSORTED VEGETABLES, UDON, YUMEPIRIKA RICE

(お一人様 / PER PERSON)

卵・乳・小麦・牛　/ EGG, MILK, WHEAT, BEEF

FURANO WAGYU SIRLOIN SHABU SHBU

富良野和牛サーロイン200グラム、野菜盛り合わせ、うどん、ゆめぴりかご飯
FURANO WAGYU SIRLOIN 200G, ASSORTED VEGETABLES,UDON, YUMEPIRIKA RICE

ライス小

ライス中

ライス大

パン（2カット）

薬味

うどん

追加注文

A D D I T I O N A L  O R D E R  F O R  S H A B U S H A B U

￥150

￥250

￥350

￥300

￥100

￥200

かみふらのポーク肩ロース200グラム

ラム肩肉200グラム

富良野和牛サーロイン200グラム

野菜盛り合わせ

豆腐

￥2500

￥3500

￥9000

￥1500

￥500

RICE (S)

RICE (M)

BREAD (2 PIECES)

CONDIMENTS FOR SHABU SHABU

小麦　/ WHEAT

UDON
小麦　/ WHEAT

KAMIFURANO PORK CHUCK EYE ROLL 200G

LAMB SHOULDER 200G

FURANO WAGYU SIRLOIN 200G

ASSORTED VEGETABLES

TOFU

豚　/ PORK

牛　/ BEEF

大豆　/ SOY

RICE (L)


